
 
 

Szczecin, dnia 03.10.2022r. 

A-ZP.381.106.2022.AS 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w części nr 1 i 2 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przeprowadzenie badań 

z wykorzystaniem metody CATI/CAWI na próbie badawczej obejmującej łącznie 32 

jednostki 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej uPzp, 

informuje, że: 

 

 

Część nr 1: Urzędy Miast zlokalizowane w miastach wojewódzkich 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

CBT Anna Meissner 

ul. Ostroroga 39/5,  

64-100 Leszno  

Cena brutto: 2 756,25  zł    

Termin realizacji: do 21 dni kalendarzowych 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

termin realizacji  

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Izabela Wikar Konsulting 

Słopnice 961,  

34-615 Słopnice 

9,15    20,00    29,15 

2.   Biuro Badań Społecznych 

Question Mark sp. z o.o. 

Al. 1 maja 9, lok. 4,  

90-717 Łódź 

28,01    40,00    68,01 

3. CBT Anna Meissner 

ul. Ostroroga 39/5,  

64-100 Leszno 

60,00    40,00    100,00 

 

 

Część nr 2: operatorzy rynku ogólnodostępnych stacji ładowania 

 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

CBT Anna Meissner 

ul. Ostroroga 39/5,  

64-100 Leszno  

Cena brutto: 3 543,75  zł    



 
 

Termin realizacji: do 21 dni kalendarzowych  

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

Lp. Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin realizacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Izabela Wikar 

Konsulting 

Słopnice 961,  

34-615 Słopnice 

7,37    20,00    27,37 

2.   Biuro Badań 

Społecznych Question 

Mark sp. z o.o. 

Al. 1 maja 9, lok. 4,  

90-717 Łódź 

39,29    40,00    79,29 

3. CBT Anna Meissner 

ul. Ostroroga 39/5,  

64-100 Leszno 
60,00    40,00    100,00 

 

 

 

 


		2022-10-03T12:57:00+0200


		2022-10-03T13:24:53+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




